Karta techniczna uponor

Uponor Smatrix rama scienna T-2XY A-2XX
1144965

- ramka $cienna dla termostatéw Uponor Smatrix T-247 i T-267
- kolor: biaty
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uponor

Uponor Smatrix rama scienna T-2XY A-2XX

1144965

Status

Item Available From date
Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Item no GTIN

Iltem no LVI

Item no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL3
Opakowanie GTIN PL4
Wysokos¢ opakowania PL1
Wysokos¢é opakowania PL3
Wysokos¢ opakowania PL4
Dtugos¢ opakowania PL1
Dtugo$¢ opakowania PL3
Dtugos¢ opakowania PL4
llos¢ w opakowaniu PL1

llos¢ w opakowaniu PL3
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2025-04-01

6414900389266
35001144965
06414900389266
2022332
1430887
2984008
466258070

12
90
0,028
90

szt.

06414900447423
06414900447454
06414900447485
12

300

1050

90

400

1200

250
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llos¢ w opakowaniu PL4 6000
Rodzaj opakowania PL1 Plastic_Bag
Rodzaj opakowania PL3 Box
Rodzaj opakowania PL4 Pallet
Opakowanie Objetos¢ PL1 0,0000972
Opakowanie Objetos¢ PL3 0,036
Opakowanie Objetos¢ PL4 1,008
Waga opakowania PL1 0,03
Waga opakowania PL3 8,1
Waga opakowania PL4 214
Szerokos¢ opakowania PL1 a0
Szerokos¢ opakowania PL3 300
Szerokos$¢ opakowania PL4 800
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